PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADCI DO ESPÍRITO SANTO

LEI 1.334/2015

AUTORIZA REALIZAR ABERTURA DE CREDITO
ADICIDHAL SUPLEMENTAR E DA ÚUTRAS
PROVIDENCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, ESTADD
DE) ESPIRITC] S.¿iI.I*IITIiZI,r Faz saber que a Câmara
Municipal de Aguia Branca - ES apreveu e eu sanciene
a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica e Peder Executive Municipal auterisade a prestar ajuda de custe
ne valer de Rs 2.500,00 (deis rnil e euinneetes reais) ae Sr. ALEXANDRE ALM/ES DA
SILvA, ne que Fse refere as despesas cern acerepanharnente de sua filha mener
EMANUELLE vITORIA MIGUEL DA SILVA a cidade de Säe Paele,r para supnrieterse a
Iratarnente medice.

Art. 2°. Fica e Peder Executive Municipal auterizade a abrir ne erçarnente vigeete
de Municípie de Aguia Branca - E5, Credite Adieienal Suplementar ne valer de Ps
2.500,00 (deis rnil e quinhentes reais), em censenäncia cern e artige 43, da Lei rI-í
4.320/1964, eenferrne a classifieaçäe funeienal pregrarnática e elementes de despesas
especificadas na seguinte ferina:

FIcI-IA: 142 r F r
009000.1030200342.055 - EXAMES. PReTEsE I:›Ië|~ITr-'IIII.:IA,r ecuLes,
MEDICAMENTes P/ FARMACIA BASICA E euTRes
33903600000 - euTRes SERvIçeS DE TERCEIRes - PESSOA FÍSICA
FONTE: 12010000 - Racugses PRePRIes - sAueE
vALeR DA SUPLEMENTAÇA0:R$ 2.500,00

Art. 3°. Esta Lei entra ern viger na data de sua pulelieaçäejr revegande as
dispesiçiies ern eeetrárie.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Aguia Branca/Es, 25 as never-Abra de 2015.

I'|._

ANA MARIA cARLEITI Qu-IUQUI
Prefeita__.Hu`nicipaI

Rea 1IIiieeeie Pissinstti. i”l .GeeÍfe-IA-Quia HIT-.aeee - E5 - CEF* EBFEiã-iiüü ~ CNPJ 31.?96.58=4i£i£iii1-E? ~ Teieiss: 0:10:12? 3315135?